第１０号様式
　　　　年　　月　　日
長岡市長　　　　　　　　　様
申請者　住　　所
　　　組合名
[bookmark: _GoBack]　　　代表者(役職)　　   　(氏名)
　　　電話番号（　　　　）
市有施設間口分工事費負担申請書
　　年　　月　　日付け、長道第　　　号により補助金交付決定を受けた道路消雪施設整備事業について、市有施設間口分に係る工事費を次のとおり申請します。

	工事名
	道路消雪施設整備工事

	施工場所
	長岡市　　　　　　　　　　地内

	市有施設名称
及び間口延長
	施設名称　　　　　　　　 　　　　  　間口延長(NL)＝　　　　　　　　ｍ

	メーンパイプ延長
	Ｌ＝　　　　　　　　ｍ
	メーンパイプ間口延長
（メーンパイプ延長×２）
	TL＝　　　　　　　　ｍ

	工事額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	長岡市間口負担率
	長岡市間口負担率＝
	市有施設間口延長（ＮＬ）
	×１００＝　　　 　％

	メーンパイプ間口延長（ＴＬ）

	負担金交付申請額

	円

	申請額算出の基礎

（　　　　工事額　　　  －　  補助金交付決定額 　 ）×　長岡市間口負担率
	（

	－

	）×

	％

	＝

	円

	添付書類
	(1)位置図（消雪区域全体及び市有施設の間口延長を明示）
(2)施設設計図（平面図・配管詳細図等（消雪間口延長を明示したもの））
(3)竣功写真（着手前・竣功時）
(4)工事費精算調書（配管及び井戸工事費の請求書及び受領書の写し添付）